АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 20 17     г.      №70

д.Малеево
 О внесении изменений  в

 постановление Администрации

 Волоедовского сельского поселения

 Краснинского   района Смоленской области

 от 10.03.2017 № 05

   Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 10.03.2017 № 04 « Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы следующие изменения:

 1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований муниципальной программы ( по годам реализации и в разрезе источников финансирования» слова  «692,0 тыс. руб.» заменить словами «541,1 тыс. руб.», слова «-2017 год-325,9 тыс.рублей» заменить словами «-2017 год- 175,0 тыс.рублей»;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»: слова «692,0 тыс. руб.» заменить словами «541,1 тыс. руб.», слова «-2017 год-325,9 тыс.рублей» заменить словами «-2017 год-175,0 тыс.рублей»;

3)  приложение № 2 к муниципальной программе муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы изложить в следующей редакции : (приложение №2).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в  информационно- коммуникационной сети «Интернет» на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                   С.А.Трофимова

Приложение № 2

к муниципальной программе

муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

«Развитие дорожно-транспортного

комплекса муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»

на 2017-2019 годы

План

реализации  муниципальной программы на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов
«Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы

	 Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2017 год
	2018 год
	2019
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Цель муниципальной программы - повышение уровня безопасности дорожного движения  и сохранение сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.Уменьшение количества дорожно-транспортных происшествий, причиной которых стали дорожные условия (%)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	100
	100
	100

	1.Основное мероприятие «Улучшение транспортно-эксплуатационных качеств автомобильных дорог общего пользования»

	Администрация Волоедовскогосельского  поселе-ния Краснинского района Смоленской области
	местный бюджет
	541,1
	175,0
	172,2
	193,9
	х
	х
	х

	1.1. Снижение уровня аварийности и дорожного травматизма на территории Волоедовского сельского поселения (ед. изм.)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	 1.2. Сокращение количества дорожно-транспортных происшествий, причиной которых стали дорожные условия (ед.изм.)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	Мероприятие:

	х
	х
	х

	1.1. ремонт автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	Администрация Волоедовскогосельского  поселе-ния Краснинского района Смоленской области
	местный бюджет
	481,1

	155,0
	152,2
	173,9
	х
	х
	х

	1.2. содержание автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений).

	60,0
	20,0
	20,0
	20,0
	х
	х
	х

	1.3. Содержание и благоустройство автомобильных дорог

	0
	0
	0
	0

	Итого по основному мероприятию муниципальной программы

	541,1
	175,0
	172,2
	193,9
	х
	х
	х